OFÍCIO PRESIDENTE nº 686/2014
São Roque, 07 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de parabenizar os Policiais Civis do Município de Araçariguama, pela homenagem recebida da Delegacia Seccional de Sorocaba - SP.
É com muito orgulho que venho lhe parabenizar em face da justa homenagem recebida em 28 de Outubro de 2014, pela solenidade de Gratulação pelo Comprometimento e Resultados, promovida pela Delegacia Seccional de Polícia de Sorocaba e pelo Departamento de Polícia Judiciária de Sorocaba-SP (Deinter-7). Parabéns!
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS PEREIRA GOMES
MD. Investigador de Policia do Município de
Araçariguama – SP
Rua Aparecida, n° 38, Centro

Araçariguama – SP, CEP: 18.147-000
PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2014 - 12:15:10 07367/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 686/2014

São Roque, 07 de novembro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de parabenizar os Policiais Civis do Município de Araçariguama, pela homenagem recebida da Delegacia Seccional de Sorocaba - SP.
É com muito orgulho que venho lhe parabenizar em face da justa homenagem recebida em 28 de Outubro de 2014, pela solenidade de Gratulação pelo Comprometimento e Resultados, promovida pela Delegacia Seccional de Polícia de Sorocaba e pelo Departamento de Polícia Judiciária de Sorocaba-SP (Deinter-7). Parabéns!
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A
Ilustríssima Senhora
BRUNA RACCA DE MADUREIRA
MD. Delegada de Policia do Município de
Araçariguama – SP
Rua Aparecida, n° 38, Centro

Araçariguama – SP, CEP: 18.147-000
PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2014 - 12:15:10 07367/2014/tof